
Zarządzenie Nr 72/2011 
Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia  8 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etycznego pracowników Urzędu Gminy Sieroszewice  
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), w związku z art. 68 ust. 2 pkt 5 i art. 69 ust. 1 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 

§1.Wprowadza się  Kodeks Etyczny pracowników Urzędu Gminy Sieroszewice stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 

§2.Wprowadza się procedury postępowania w przypadku naruszenia Kodeksu Etycznego  

w Urzędzie Gminy Sieroszewice stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Sieroszewice do zapoznania się 

z uregulowaniami wprowadzonymi niniejszym zarządzeniem i ich stosowania w pracy.  

 

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE do  

Zarządzenia Nr 72/2011 
Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia  8 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etycznego pracowników Urzędu Gminy Sieroszewice  
 

 
Zgodnie z art.68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych               

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) kontrolę zarządczą w jednostkach sektora finansów 
publicznych stanowi ogół działao podejmowanych dla zapewnienia realizacji celów  i zadao   
w sposób zgodny z prawem, efektywny, oszczędny i terminowy. Celem kontroli zarządczej 
jest między innymi zapewnienie przestrzegania i promowania zasad etycznego 
postępowania. Zapewnienie funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli 
zarządczej należy do obowiązków kierownika jednostki. Kierownikiem urzędu jest wójt. 

  W związku z powyższym wprowadzenie Kodeksu Etycznego pracowników  Urzędu 
Gminy Sieroszewice jest zasadne.  

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


